
 

UCHWAŁA NR …/…/2025 

RADY MIEJSKIEJ W LUBNIEWICACH 

Z DNIA ….. 2025 r. 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości stanowiących własność Skarbu 

Państwa – działki o numerze ewidencyjnym 6/1 w obrębie Jarnatów 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zmianami), uchwala się, co następuje: 

 

§1. 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie na mienie komunalne nieruchomości o numerze 

ewidencyjnym 6/1, położonej w obrębie Jarnatów, będącej własnością Skarbu Państwa we władaniu 

Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa: 

 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lubniewic. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Uzasadnienie 

Działka 6/1, to pozostałość po starym nasypie kolejowym. Zgodnie z opracowaną koncepcją, działka 

zostanie przeznaczona na ścieżkę sportowo – turystyczną wraz z niezbędnym zagospodarowaniem 

terenu. 

Wśród zadań własnych gminy, opisanych w art. 7 ustawy o samorządzie gminnym jest zaspokajanie 

zbiorowych potrzeb wspólnoty, w punkcie 10 ujęto zadania dotyczące kultury fizycznej i turystyki,  

w tym terenów rekreacyjnych i urządzeń sportowych. 

Do wyłącznej kompetencji rady gminy należy m.in. podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych, 

w tym zasad zbywania i nabywania nieruchomości, dlatego też niniejsza uchwała zostaje 

przedstawiona pod obrady Rady Miejskiej Lubniewic. 

 


